
Õpetaja Lauri tiitel 
maaõpetajatele
ArnoTali Sihtkapital premeerib tiitlikandjaid 
5000 krooniga
MALLE PAJULA

Kolm maaõpetajat kannavad hom
sest Õpetaja Lauri tiitlit. Tiitliga 
käib kaasas 5000-kroonine preemia.

Arno Tali Sihtkapital pidas ligi sa
ja kandidaadi seast Õpetaja Lauri 
tiitli vääriliseks Lohusalu algkooli 
klassiõpetajat Ervin Laanveed, Tilsi 
põhikooli huvijuhti ja ajalooõpetajat 
Ruth Kübarat ning Kuuste põhikooli 
loodusteaduste õpetajat Anne Palu- 
metsa.

Vanemõpetaja Anne Palumets 
õpetab Kuutse põhikoolis koguni 
viit ainet: bioloogiat, loodus-ja maa
teadust, keemiat ning terviseõpe- 
tust. Koolis hinnatakse teda kui 
uuendusmeelset ja kaasaegseid õpe
tamismeetodeid pooldavat pedagoo
gi. Tunnis kasutab ta enda koosta
tud ja kogutud näitematerjale talle
tatuna nii lüümikutele kui videosse. 
”Mis mul muud üle jääb, mõnes ai
nes jõuavad ju õpikudki kooli alles 
poole aasta pealt,” ütles õpetaja Pa
lumets.

Kolme kooliealise lapse kasvata
mise kõrvalt on Anne Palumets 
suutnud end agaralt ka kursustel 
täiendada. Ta on juurde õppinud nii 
psühholoogiat kui pedagoogikat. 
”Omal ajal õpetati meid ju ülikoolis 
pigem teadlasteks kui õpetajateks,” 
nentis Palumets.

Preemia seltsielu eest

Neli aastat Lohusalu algkoolis õpe
tanud Ervin Laanvee sai preemia 
peamiselt kooli ja küla seltsielu 
edendamise eest. Tema sulest on il
munud raamatuid nii pedagoogi
tööst kui Eesti paaristantsudest.

Kooli juhataja Peep Rauni sõnul 
sobib Ervin Laanvee Õpetaja Lau
riks kasvõi seetõttu, et lisaks süda
mest tehtud pedagoogitööle oskab ta 
ka pilli mängida. Tõsi küll, viiu li 
asemel plokkflööti.

”Ajal, mil eesti haridus on alles 
oma nägu kujundamas, annavad ta 
viljakad mõtted õpetamisindu ka 
kolleegidele,” iseloomustas direktor 
Raun õpetaja Ervin Laanvee tööd.

Tilsi põhikooli huvijuhi ja ajaloo
õpetaja Ruth Kübara esitas konkur
sile kooli õpilasparlament. Parla
menti kuuluvad noored on talle eriti 
tänulikud kaks korda kuus toimuva
te huvitavate diskoõhtute ja pikka
de reiside korraldamise eest. Õpeta
ja Kübaraga koos on Põlvamaa noo
red käinud nii Pariisis kui Türgis.

Õpilasparlamendi toetus

”Temaga arvestavad ja teda kuula
vad isegi need, kellega on mõnel õpe
tajal raskusi,” põhjendasid oma ee
listust õpilased. Neile sümpatiseeris 
ka see, et noor õpetajanna teeb küla- 
naistele pärast koolipäeva võimle- 
mistrenni.

Viienda klassi õpilase Margit 
Tintso sõnul on õpetaja Ruth koolis 
nõnda populaarne, et kui ta koolitöö 
kõrvalt aasta tagasi Tartu Ülikooli 
lõpetas, hoidsid kõik õpilased talle 
eksamite ajal pöialt.

Õpetaja Lauri preemia eesmär
giks on toetada ja innustada peda
googe, kes on nii hinnatud aineõpe
tajad, noorte seas lugupeetud vaba 
aja sisustajad kui agarad kohalikus 
kultuurielus kaasalööjad. Eelkõige 
toetatakse noori pedagooge. Pree- 
miakandidaate saavad esitada nii 
koolid, haridusosakonnad, vallad 
kui ka õpetajad ise.

Arno Tali Sihtkapital annab Õpe
taja Lauri preemiat välja neljandat 
aastat järjest. Eelmisel aastal said 
Õpetaja Laurideks Palamuse kesk
kooli kunsti- ja käsitööõpetaja Eha 
Kuuskmäe, Raudna Põhikooli ajaloo 
ja ühiskonnaõpetuse õpetaja Im- 
bi-Sirje Torm ning Sinimäe põhi
kooli õppealajuhataja ja ajaloo õpe
taja Kai Kiiver.


